様式第1号(第4条関係)

年　　月　　日

　　　鳥取市長　様

申請者　　住　　　　所
法　 人　 名
代  表 者 名

補助金等交付申請書

令和　年度において、下記のとおり鳥取市中小企業人材育成補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第4条の規定により申請します。

記

　1　補助事業等の名称　　　　鳥取市中小企業人材育成補助金
　2　補助金交付申請額	　　　　　　　　円
　3　添付書類
　　(1)　事業計画書（様式第1号）
(2)　収支予算書（様式第2号）
　　(3)　市税等納付状況確認同意書（様式第3号）
　　(4)　誓約書（様式第4号）
　　(5)　経費の金額を明らかにする書類（業者見積書等）